

Reparatia capitala a sectiei
Autoclavare din incinta IMSP SR
Cimislia

 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari

Valoarea de deviz 222 025,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Внутренние ремонтные работы				
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	0,50	852,91 845,25	426,45 422,63
2	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, holovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3	0,10	459,40 453,00	45,94 45,30
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	12,50	102,08 99,00	1 276,00 1 237,50
4	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc	3,00	30,00 30,00	90,00 90,00
5	CD12A	Compartimentari din pereti dubli alcatuiti din panouri ghips-carton si miez din vata minerala, in grosime totala de 12,5 cm, montati pe structura metalica (водостойкий)	m2	35,20	330,68 90,00	11 639,92 3 168,00
6	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie (моп. 12,5 водостойкий)	m2	61,00	306,52 134,03	18 697,81 8 175,52

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
		2. Двери				
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,80	31,50 31,50	151,20 151,20
18	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	10,00	58,31 49,50	583,12 495,00
19	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	0,708	1 721,94 42,00	1 219,14 29,74
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	7,20	2 472,97 60,75	17 805,42 437,40
21	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	0,50	285,85 6,75	142,93 3,38
22	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	0,50	161,60 7,50	80,80 3,75
Total Двери						19 982,60
Incluziv salariu						1 120,46
		3. Полы				
23	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	4,20	896,05 74,25	3 763,41 311,85
24	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	4,20	257,34 67,50	1 080,82 283,50
25	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	40,00	489,20 217,50	19 568,00 8 700,00
26	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T,	m	46,50	103,39 75,00	4 807,73 3 487,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp</i>				
Total Полы						29 219,96
Incluziv salariu						12 782,85
		4. Отопление				
27	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micșorarea suprafeței	buc	1,00	9,00 9,00	9,00 9,00
28	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	1,00	64,63 48,75	64,63 48,75
Total Отопление						73,63
Incluziv salariu						57,75
		5. Ремонт внутренней канализации				
29	RpSA04B	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 63 mm - 110 mm	m	15,10	6,75 6,75	101,92 101,92
30	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	13,20	92,79 43,50	1 224,84 574,20
31	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatație si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc	4,00	48,70 30,00	194,80 120,00
32	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatație si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc	2,00	57,02 30,00	114,04 60,00
Total Ремонт внутренней канализации						1 635,60
Incluziv salariu						856,13
		6. Ремонт внутреннего				

1	2	3	4	5	6	7
		водопровода				
33	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	20,10	4,50 4,50	90,45 90,45
34	SA08A	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm	m	28,50	59,89 37,50	1 706,79 1 068,75
35	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv	buc	4,00	54,00 18,00	216,00 72,00
36	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv	buc	6,00	54,00 18,00	324,00 108,00
Total Ремонт внутреннего водопровода						2 337,24
Incluziv salariu						1 339,20
		7. Отмостка				
37	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	0,50	154,50 154,50	77,25 77,25
38	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,10	896,05 74,25	89,61 7,42
39	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	4,50	123,92 71,25	557,64 320,63
40	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	1,20	257,34 67,50	308,81 81,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Omмостка						1 033,30
Incluziv salariu						486,30
	<i>Cheltuieli directe</i>		<i>lei</i>			<i>146 337,02</i>
	<i>Asigurari sociale</i>		<i>24,00 %</i>			<i>15 439,00</i>
	<i>Transport</i>		<i>6,00 %</i>			<i>4 490,58</i>
	<i>Total</i>		<i>100,00 %</i>			<i>166 266,60</i>
	<i>Cheltuieli de regie</i>		<i>7,00 %</i>			<i>11 638,66</i>
	<i>Total</i>		<i>100,00 %</i>			<i>177 905,26</i>
	<i>Beneficiu de deviz</i>		<i>4,00 %</i>			<i>7 116,21</i>
	<i>Total</i>		<i>100,00 %</i>			<i>185 021,47</i>
	<i>TVA</i>		<i>20,00 %</i>			<i>37 004,29</i>
Total deviz:						222 025,77

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

WinCmema2000
Formular Nr.3

Reparatia capitala a sectiei
Autoclavare din incinta IMSP SR
Cimislia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari

Valoarea de deviz 222 025,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	0,477	75,00	35,77
2.	7122050013400	Zidar	h-om	16,11	75,00	1 208,25
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	79,83	75,00	5 987,25
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	118,789	75,00	8 909,17
5.	7123010010200	Betonist	h-om	8,27	75,00	620,25
6.	7123030012500	Montator P.B	h-om	35,20	75,00	2 640,00
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,375	75,00	253,13
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	29,2771	75,00	2 195,78
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	146,25	75,00	10 968,75
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	26,871	75,00	2 015,33
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,05	75,00	228,75
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,12	75,00	9,00
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	102,892	75,00	7 716,90
14.	7422010060100	Timplar	h-om	1,093	75,00	81,97
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,287	75,00	396,52
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	64,7134	75,00	4 853,51
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,008	75,00	75,60
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	215,1095	75,00	16 133,21
		Total manopera				64 329,15

Material:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	4,945	650,00	3 214,25
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0455	460,00	20,93
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,87	10,00	88,70
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	40,00	0,16
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0067	4 000,00	26,80
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0045	4 000,00	18,00
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0045	4 000,00	18,00
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	925,24	0,05	46,26
9.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,45	200,00	90,00
10.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,708	1 650,00	1 168,20
11.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	7,20	2 350,00	16 920,00
12.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	174,6439	0,60	104,79
13.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,2076	23,00	4,77
14.	2320166200729	Parchetin	l	0,091	50,00	4,55
15.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,1652	40,00	6,61
16.	2320187315789	Decofrol	kg	0,54	16,00	8,64

17.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,3064	40,00	12,26
18.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,7168	75,00	278,76
19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	26,61	17,00	452,37
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	70,96	38,00	2 696,48
21.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	40,00	0,32
22.	24302261000001	Fuga	kg	14,9431	20,00	298,86
23.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	9,849	17,00	167,43
24.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,182	50,00	9,10
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,3471	75,00	101,03
26.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,273	24,00	6,55
27.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	30,5038	3,00	91,51
28.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,273	50,00	13,65
29.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,091	50,00	4,55
30.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,091	50,00	4,55
31.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	12,015	25,00	300,38
32.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6825	50,00	34,13
33.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	85,2642	0,60	51,16
34.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	47,775	15,00	716,63
35.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	0,50	275,00	137,50
36.	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	14,2078	45,00	639,35
37.	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	30,8142	16,00	493,03
38.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	76,0835	70,00	5 325,85
39.	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	4,16 2,08	16,00 24,00	66,56 49,92
40.	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	6,042	5,00	30,21
41.	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	1,2084	5,00	6,04
42.	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	3,021	18,00	54,38
43.	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	6,3441	5,00	31,72
44.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	264,516	0,60	158,71
45.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	88,11	8,00	704,88
46.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	8,5175	2,30	19,59
47.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1375	2,30	2,62
48.	2652102100713	Var pasta	m3	0,01	1 450,00	14,50
49.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	36,00	4,00	144,00
50.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,644	2,80	29,80
51.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 271,634	2,80	3 560,58
52.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	187,1393	10,00	1 871,39
53.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	47,5872	235,00	11 182,99
54.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	201,436	51,67	10 408,19
55.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,5535	1 750,00	968,63
56.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,05	1 450,00	72,50
57.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,2325	1 450,00	337,13
58.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	162,00	4,00	648,00
59.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	23,1694	4,00	92,68
60.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	47,43	20,00	948,60
61.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,091	0,30	0,03
62.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	1,00	10,00	10,00
63.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	93,3032	10,00	933,03
64.	2682162605829	Vata minerala	m2	38,72	70,00	2 710,40
65.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	89,851	12,00	1 078,21
66.	2710703520285	Profil de suport	m	247,632	12,00	2 971,58
67.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,9063	25,00	22,66
68.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,225	25,00	5,63
69.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	0,50	150,00	75,00
70.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	10,00	0,50

71.	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	32,912	12,00	394,94
72.	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	69,696	12,00	836,35
73.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1125	20,00	2,25
74.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1,35	0,20	0,27
75.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	36,924	0,60	22,15
76.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 580,061	0,20	316,01
77.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1,35	0,20	0,27
78.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0225	55,00	1,24
79.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	10,00	35,00	350,00
80.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,135	55,00	7,42
81.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	0,60	2,40
82.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,6956	2,20	16,93
83.	4100116202818	Apa	m3	1,6615	8,00	13,29
84.	4100126202818	Apa	m3	0,4981	8,00	3,98
85.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,87	10,00	88,70
		Total materiale de constructii				74 842,97

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,806	150,00	270,90
2.	2875277400000	Compresor	h-ut	56,1015	50,00	2 805,07
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,903	50,00	45,15
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,847	50,00	42,35
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,352	650,00	228,80
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,8725	50,00	193,63
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,48	50,00	24,00
8.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0108	650,00	7,02
9.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	55,211	50,00	2 760,55
10.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0324	650,00	21,06
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,915	50,00	445,75
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,062	50,00	3,10
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	5,1805	50,00	259,02
14.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,09	650,00	58,50
		Total utilaje de constructii				7 164,90

Total:

Cheltuieli directe	lei	146 337,02
Asigurari sociale	24,00 %	15 439,00
Transport	6,00 %	4 490,58
Total	100,00 %	166 266,60
Cheltuieli de regie	7,00 %	11 638,66
Total	100,00 %	177 905,26
Beneficiu de deviz	4,00 %	7 116,21
Total	100,00 %	185 021,47
TVA	20,00 %	37 004,29

Total deviz:

222 025,77

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatia capitala a sectiei Autoclavare din incinta
IMSP SR Cimisia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Внутренние ремонтные работы				
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3			852,91 845,25
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	75,00	592,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	75,00	252,75
	4100116202818	Apa	m3	0,0200	8,00	0,16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,50
2	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3			459,40 453,00
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,7700	75,00	357,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	75,00	95,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	50,00	6,00
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			102,08 99,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	99,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	8,00	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	50,00	3,00
4	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc			30,00 30,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	75,00	2,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	75,00	27,75
5	CD12A	Compartimentari din pereti dubli alcatuiti din panouri ghips-carton si miez din vata minerala, in grosime totala de 12,5 cm, montati pe structura metalica (водостойкий)	m2			330,68 90,00

1	2	3	4	5	6	7
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,0000	75,00	75,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	75,00	15,00
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1500	51,67	122,20
	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	0,8500	12,00	11,22
	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	1,8000	12,00	23,76
	2682162605829	Vata minerala	m2	1,0000	70,00	77,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	650,00	6,50
6	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie (молн. 12,5 водостойкый)	m2			306,52 134,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	75,00	134,03
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	51,67	54,52
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	12,00	8,86
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	12,00	26,53
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	70,00	72,46
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	0,60	1,42
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,60	0,46
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,00	0,82
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,00	1,49
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,60	0,90
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,20	2,59
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	50,00	0,32
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	50,00	2,11
7	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (молн. 12,5 водостойкый)	m2			246,43 143,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	75,00	143,25
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	51,67	54,52
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	12,00	11,08
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	12,00	26,53
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	0,60	1,42
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,60	0,46
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,00	0,82
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,00	1,49
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,60	0,99
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,20	3,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	50,00	0,23
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	50,00	2,38
8	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			57,17 39,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	75,00	39,00
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0020	0,30	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,30	0,20
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	15,00	15,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	0,0250	2,30	0,06

1	2	3	4	5	6	7
		S1500				
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	460,00	0,46
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	50,00	0,10
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	50,00	0,75
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	50,00	0,30
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	50,00	0,20
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	50,00	0,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	50,00	0,10
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,01
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	24,00	0,14
9	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie (отделка стояков труб гипсокартоном 9,5 мм)	m2			306,52 134,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	75,00	134,03
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	51,67	54,52
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	12,00	8,86
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	12,00	26,53
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	70,00	72,46
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	0,60	1,42
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,60	0,46
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,00	0,82
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,00	1,49
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,60	0,90
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,20	2,59
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	50,00	0,32
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	50,00	2,11
10	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			392,41 123,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	75,00	123,75
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	235,00	242,10
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,00	14,95
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	20,00	9,49
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	50,00	0,50
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,55 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	75,00	15,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa	m3	0,0003	8,00	0,00
12	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2			101,77

1	2	3	4	5	6	7
		<i>amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.</i>				48,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	75,00	48,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	50,00	15,50
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
13	CF52A	<i>Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului</i>	m2			102,52 48,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	75,00	48,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	50,00	15,50
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
14	CF57A	<i>Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor</i>	m2			51,86 41,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,00	10,55
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
15	CN53A	<i>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor</i>	m2			5,30 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
16	CN06A	<i>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual</i>	m2			62,13 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	8,00	0,02
		2. Двери				
17	RpCO56A	<i>Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)</i>	m2			31,50 31,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	75,00	15,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	75,00	15,75
18	RpCJ06B	<i>Reparatii de tencuieli interioare,</i>	m			58,31

1	2	3	4	5	6	7
		<i>in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime</i>				49,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	75,00	33,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	75,00	16,50
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	1 450,00	1,45
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 450,00	7,25
	4100116202818	Apa	m3	0,0015	8,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,05
19	CK23C	<i>Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp</i>	m2			1 721,94 42,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	75,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	75,00	3,75
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 650,00	1 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,60	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	75,00	12,37
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	75,00	9,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	10,00	4,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	2,20	1,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
20	CK25A	<i>Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv</i>	m2			2 472,97 60,75
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	75,00	54,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	75,00	6,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 350,00	2 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	75,00	13,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,20	2,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
21	CK26C	<i>Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice</i>	m			285,85 6,75
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	75,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	75,00	0,75
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	275,00	275,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,60	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
22	CK26D	<i>Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu</i>	m			161,60

1	2	3	4	5	6	7
						7,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	75,00	6,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	75,00	0,75
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	150,00	150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,60	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		3. Полю				
23	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			896,05
						74,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	75,00	74,25
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	650,00	747,50
	4100116202818	Apa	m3	0,1000	8,00	0,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
24	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			257,34
						67,50
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	75,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 750,00	179,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	8,00	0,26
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	650,00	1,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	650,00	3,90
25	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			489,20
						217,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	75,00	195,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	75,00	21,75
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	235,00	242,05
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	50,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
26	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			103,39
						75,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	75,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 450,00	7,25
	4100116202818	Apa	m3	0,0015	8,00	0,01
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	20,00	20,40
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35	kg	0,1000	2,30	0,23

1	2	3	4	5	6	7
		saci S 7055				
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		4. Отопление				
27	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micsorarea suprafetei	buc			9,00 9,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	75,00	9,00
28	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc			64,63 48,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	75,00	48,75
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	40,00	0,16
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	40,00	0,32
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	10,00	0,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,60	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	50,00	12,50
		5. Ремонт внутренней канализации				
29	RpSA04B	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 63 mm - 110 mm	m			6,75 6,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0900	75,00	6,75
30	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			92,79 43,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	75,00	43,50
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	45,00	48,44
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	40,00	0,42
	2320167317232	DicloreTan	kg	0,0070	40,00	0,29
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	23,00	0,14
31	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc			48,70 30,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	75,00	30,00
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curature, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	16,00	16,64
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	40,00	1,12
	2320167317232	DicloreTan	kg	0,0110	40,00	0,46
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	23,00	0,48
32	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc			57,02 30,00

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	75,00	30,00
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curature, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	24,00	24,96
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	40,00	1,12
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0110	40,00	0,46
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	23,00	0,48
		6. Ремонт внутреннего водопровода				
33	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			4,50 4,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	75,00	4,50
34	SA08A	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm	m			59,89 37,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	75,00	37,50
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	1,0200	16,00	17,30
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,2000	5,00	1,06
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,2100	5,00	1,11
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,1000	18,00	1,91
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,0400	5,00	0,21
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0300	25,00	0,80
35	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv	buc			54,00 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	75,00	18,00
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,0000	35,00	35,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	10,00	1,00
36	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv	buc			54,00 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	75,00	18,00
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,0000	35,00	35,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	10,00	1,00
		7. Отмостка				
37	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			154,50 154,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	75,00	154,50
38	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			896,05 74,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	75,00	74,25
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	650,00	747,50
	4100116202818	Apa	m3	0,1000	8,00	0,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
39	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			123,92 71,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	75,00	15,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	75,00	56,25
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	55,00	0,28
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,20	0,06
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	55,00	1,65
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	20,00	0,50
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	200,00	20,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 000,00	4,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 000,00	4,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 000,00	5,96
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	16,00	1,92
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	650,00	13,00
40	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			257,34 67,50
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	75,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 750,00	179,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	8,00	0,26
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	650,00	1,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	650,00	3,90

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)